REQUERIMENTO Nº92/2012

AUTORIA DO VEREADOR (A): SEBASTIÃO FERREIRA MARTINS JUNIOR “JUNIOR DA FEMAC”

SÚMULA:  Pedido  de  informações  ao  Responsável  pela  EMPRESA
ADMINISTRADORA  E  PRESTADORA  DE  SERVIÇOS  DE  LIMPEZA  APUCARANA
LTDA.,  sobre  as  empresas  e  seus  respectivos  proprietários,  beneficiados  com o
pagamento dos aluguéis das salas no Terminal Rodoviário João Baptista Boscardin
Junior.

Lido na sessão do dia ______/______/______. Visto secretário _______________________

Aprovado por ______________________________________________________________

Rejeitado por ______________________________________________________________

Encaminhado através do ofício nº ______/______, em ______/______/______.

CONTEÚDO DO REQUERIMENTO:
Observadas as disposições regimentais, o adiante signatário, vereador com assento nesta Casa
de Leis, requer que, após consentimento do Plenário, seja encaminhado ofício ao responsável
pela EMPRESA  ADMINISTRADORA  E  PRESTADORA  DE  SERVIÇOS  DE  LIMPEZA
APUCARANA LTDA., Senhor HAMILTON GONÇALVES ROCHA,  contendo as seguintes
informações:

• Solicitamos a relação contendo o nome de todas
as  empresas  e  seus  respectivos  proprietários,
localizadas no Terminal  Rodoviário João Baptista
Boscardin  Junior,  cujos  aluguéis  das  salas  são
pagos pela Prefeitura Municipal de Apucarana.

Nestes termos pede deferimento.

Sala das sessões, 9 de novembro de 2012.

     Sebastião Ferreira Martins Junior
               “Junior da Femac”
                      Vereador

Jmss/al

	REQUERIMENTO Nº92/2012